
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 30 квітня 2024 року                                                                            № 10 
.                 
 

Про  затвердження фінансового                                                  Вісімнадцята сесія 

плану   комунального підприємства                                            восьмого скликання 

«Баштанське районне бюро технічної                                                                            

інвентаризації» на 2024 рік 

 
Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про затвердження фінансового  

плану комунального підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвента-

ризації» на 2024 рік, згідно з частиною другою статті 43 Закону України від          

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

наказом Міністерства економіки, торгівлі та сільського господарства України від 

22 січня 2021 року № 122  «Про внесення змін до Порядку складання, затвердже-

ння та контролю виконання фінансового плану суб’єкта господарювання держав-

ного сектору економіки», рішення районної ради від 22 жовтня 2018 року №4 

«Про затвердження Порядку складання, затвердження та контролю виконання 

фінансового плану підприємств, які є спільною власністю територіальних громад 

міста, сіл Баштанського району», враховуючи з даного питання висновки постійної 

комісії районної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, енергетики 

та енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури від 30 квітня  2024 

року №10,  районна рада    

                                                                                                                                                                                             

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства «Баштанське 

районне бюро технічної інвентаризації» на 2024 рік ( додається). 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань економічного розвитку, планування ,бюджету, фінансів, 

інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної  політики та депутатсь-

кої  діяльності. 

 

Голова районної ради                                                               Наталія  Олійник 

 



 

ПОГОДЖЕНО:  

Голова  військової   районної 

адміністрації 
                                             Владислав  ДМИТРІВ 

 
_______________________________________________  

                                      М.П. 
 

ПОГОДЖЕНО:  

Начальник фінансового відділу  

районної військової адміністрації 
                                         Тетяна ГАССА  
_______________________________________________ 

                                            М.П. 

 

                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО:        
                                                                                                                                                                
                                                                                    РІШЕННЯ РАЙОННОЇ РАДИ                     

                                                                       _______________2024 РОКУ №_____- 

                                                                                                                               
 

 Голова  районної ради 

                                                                      ______________Наталія ОЛІЙНИК 

                                                                                                                     м.п. 

Додаток 1 

до Порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансового плану 

комунального підприємства «Баштанське районне бюро технічної інвентаризації» 

 
  коди 

 Рік 2024 

Підприємство КП  «Баштанське районне бюро технічної інвентаризації» за ЄДРПОУ 19301324 

Організаційно-правова форма комунальна за КОПФГ 150 

Територія                                  Миколаївська за КОАТУУ 4820610100 

Орган державного управління Баштанська районна рада за СПОДУ  

Галузь  за ЗКГНГ  

Вид економічної діяльності      Діяльність у сфері архітектури за КВЕД  74.11 

Одиниця виміру: тис.грн       

Форма власності                         комунальна   

Чисельність працівників            4 

Місцезнаходження                    вул.Полтавська ,8 офіс 1 м.Баштанка Миколаївська область 

Телефон                                      2-71-48 

Прізвище та ініціали керівника    Тетяна ШАТНЯ  

 



 
 

Фінансовий план 
комунального  підприємства  

«КП  Баштанське районне бюро технінчої інвентаризації»  
  

на 2024 рік 
 

                                                                                                                                          тис. грн 

№ 
з/п 

 
Показники 

Факт 
мину-
лого 
року 

 

Фінансов
ий план 

поточного 
року 

Плано-
вий рік, 
усього 

у тому числі за кварталами 

І ІІ ІІІ ІV 

1. 
Дохід  від операційної діяльності  всього,  
у тому числі: 

1240,6 1500,0 1500,0 375,0 375,0 375,0 375,0 

1.1. 
Від основної діяльності, 
з них за рахунок: 

       

 
- коштів від населення 
 

1080,2 1350,0 1350,0 337,5 337,5 337,5 337,5 

 
- коштів державного бюджету (субвенції)  
цільовими програмами, у тому числі 
(розшифрувати):                        

160,4 350,0 350,0 87,5 87,5 87,5 87,5 

 -  на оплату комунальних послуг        

 
- на розвиток  
підприємства та зміцнення його матеріально-
технічної бази 

       

1.2. 

Інші надходження (доходи), у тому числі: 
- за оренду приміщень; 
- від надання платних послуг; 
- благодійна, спонсорська допомога, гранти та 
дарунки; 
- інші надходження (розшифрувати) 

      
 
 

2. Видатки, всього,             у тому числі: 1112,6 1570,9 1570,9 392,7 392,7 392,7 392,7 



2.1. Операційні витрати:        

2.1.1. матеріальні 27,1 30,0 30,0 7,5 7,5 4,5 7,5 
2.1.2. на оплату праці    з нарахуваннями 864,3 1245,9 1245,9 311,5 311,5 311,5 311,4 

2.1.2.1. на оплату праці 719,5 1020,9 1020,9 255,2 255,2 255,2 255,3 

2.1.2.2. нарахування на оплату праці 144,8 225,0 225,0 56,3 53,3 56,3 56,1 
2.1.3. на оплату послуг, крім комунальних         
2.1.4. на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 130,5 180,0 180,0 45,0 45,0 45,0 45,0 
2.1.5. на соціальне забезпечення населення        

2.1.6 
витрати на окремі заходи з реалізації державних 
програм (розшифрувати) 

       

2.1.7. амортизація 16,5 19,4 19,4 4,9 4,9 4,9 4,3 

2.1.8. 
інші операційні  витрати (розшифрувати)….. 
придбання канцтоварів 
послуги  банка 

 
16,9 
20,0 

16,9 
20,0 

4,0 
5,0 

4,0 
5,0 

4,0 
5,0 

4,9 
5,0 

2.1.9. Ф фінансові витрати        

2.2. Адміністративні витрати:        

2.2.1. Матеріальні        

2.2.2. на оплату праці                     з нарахуваннями        

2.2.2.1. на оплату праці        

2.2.2.2. нарахування на оплату праці         

2.2.3. 
Витрати на канцтовари, приладдя та господарчі 

товари 
       

2.2.4. Придбання та супровід програмного забезпечення        

2.2.5. Витрати на зв`язок та Інтернет 8,4 10,6 10,6 2,7 2,7 2,7 2,7 

2.2.6. Витрати на обслуговування оргтехніки        

2.2.7. Інші адміністративні витрати (розшифрувати)        

3. 
Капітальні інвестиції – всього,  
у тому числі на: 

20,0 60,0 60,0 15,0 15,0 15,0 15,0 



3.1. 
Придбання обладнання, техніки та предметів 
довгострокового користування 

20,0 40,0 40,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

3.2. Капітальний ремонт та реконструкцію об’єктів   20,0 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0 

4. 
Обов`язкові  платежі підприємства                     
до бюджету  

316,1 456,4 456,4 114,1 114,1 114,1 114,1 

4.1. Єдиний соц.внесок  144,8 225,0 225,0 56,3 56,3 56,3 56,1 
4,2 ПДФО 132,7 183,7 183,7 45,9 45,9 45,9 46,0 
4.3 Військовий збір 12,2 15,3 15,3 3,8 3,8 3,8 3,9 
4.4 Податки а нерухомість та оренда землі 22,0 23,3 23,3 5,8 5,8 5,8 5,9 
4.5 Податок на прибуток 5,4 9,1 9,1 2,3 2,3 2,3 2,3 

 Усього доходів 1240,6 1700,0 1700,0 425 425 425 425 
 Усього витрат 1112,5 1570,9 1570,9 392,7 392,7 392,7 392,8 

5. Фінансові результати: 128,0 129,1 129,1 15,0 30,8 32,4 50,9 

5.1. Нерозподілені доходи        

5.2. Резервний фонд        

 
 

Начальник                                           _________________________                                                                     Тетяна ШАТНЯ  

 

     

 

 

 

 

 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я

